Комиссия по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности администрации Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края

ПРОТОКОЛ
ПРИЕМА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

[bookmark: _GoBack]    с. Балахтон                              	                           «13» сентября 2017г.

      Присутствовали члены комиссии по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности администрации Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края:
	Мецгер Владимир Александрович
	председатель комиссии

	Кионова Надежда Николаевна
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гардт Елена Арнольдовна

	Ерёмина Екатерина Генриховна

	Кривоносова Виктория Андреевна

Повестка дня:
     О принятии решения по допуску претендентов к участию в аукционе по продаже муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование, характеристика объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость (руб.)

	Аук-
цион
	Конкурс

	1
	Земельный участок, общей площадью 11 608 кв.м, кадастровый номер: 24:21:0901004:232, с разрешенным использованием – сельскохозяйственное использование, свидетельство о государственной регистрации от 01.12.2015 года серия 24ЕЛ № 929381.
	Красноярский край, Козульский район, с. Балахтон, ул. Рогова, 8/8
	А
	-
	Общая:
35300,00

	8
	Итого:
	1 лотов
	А
	-
	35300,00

 Извещение о проведении открытого аукциона было опубликовано в периодическом местном печатном издании Балахтонского сельсовета «Балахтонские вести» от 14.08.2017г. № 11/144, а также размещено на официальном сайте администрации Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края:  www.balahton-adm.gbu.su  от  11.08.2017 года и на официальном сайте: www.torgi.gov.ru., от 11.08.2017 года.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась комиссией 13.09.2017. по адресу: 662043, Красноярский край, Козульский район, с. Балатон, ул. Советская, 82В, кабинет Главы.
 До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе до 15 сентября 2017 года - было подано 2 заявки, что зафиксировано в журнале регистрации заявок.
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Дата, время, подачи заявок
	Дата отзыва заявок
	Дата отказа в приеме

	1
	Тагиева Наила Мустафа-кзы
	21.08.2017.
11 час.10мин
	-
	-

	2
	Мунтяну Андрей Еманоилович
	25.08.2017
15 час. 45 мин.
	-
	-

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе и единогласно приняла решение:

	Регистрац. №
	Наименование участника ФИО для физ. лица
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (адрес)
	Номер контактного телефона

	1.
	Тагиева Наила Мустафа-кзы
	Физическое лицо
	662043, Красноярский край, Козульский район,
с. Балахтон,
ул. Молодежная,
д. 13, кв. 2.
	8-963-957-47-11

	2.
	Мунтяну Андрей Еманоилович
	Физическое лицо
	662050,
Красноярский край, Козульский район,
п.т.г. Козулька,
ул. Пролетарская, д.31
	8-913-520-42-76

Сведения о решении каждого члена единой комиссии:

	ФИО
Членов комиссии
	Участники открытого аукциона

	Алиев Рахман Илхамович
	Тагиева Наила Мустафа-кзы

	Председатель комиссии
	В. А.  Мецгер
	допустить
	допустить

	Члены комиссии:
	Е. А. Гардт
	допустить
	допустить

	Е. Г. Еремина
	допустить
	допустить

	В. А. Кривоносова
	допустить
	допустить

	Секретарь комиссии
	Н. Н. Кионова
	допустить
	допустить

Примечание: против-нет, воздержался-нет.

На сновании единогласного решения комиссии признать участниками аукциона, Тагиеву Наилу Мустафа-кзы и Мунтяну Андрея Еманоиловича, назначенного на 14 часов 00 минут  15 сентября 2017 года, известить участников о дате, месте проведения аукциона по средствам телефонной связи.
 Настоящий протокол подлежит  опубликованию в периодическом местном печатном издании Балахтонского сельсовета «Балахтонские вести»,  на официальном сайте администрации Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края: www.balahton-adm.gbu.su, на официальном сайте: www.torgi.gov.ru, а также, хранению в течение трёх лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	В. А.  Мецгер

	Члены комиссии:
	_____________________
	Е. А. Гардт

	_____________________
	Е. Г. Еремина

	_____________________
	В. А. Кривоносова

	Секретарь комиссии
	_____________________
	Н. Н. Кионова